

**20100 – Азаматтық және көлік инжинирингі ғылыми бағыты бойынша
«Қауымдастырылған-профессор» (доцент) ғылыми атағын ізденуші туралы
Анықтама**

1	Тегі, Аты, Әкесінің аты (бар болса)	Тәңірбергенова Анар Әмірханқызы
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген күні	Техника ғылымдарының кандидаты, ҒК №0006642 2011 жылғы 31 наурыздың шешімімен (№3 хаттама) ҚРБЖҒМ, Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті.
3	Ғылыми атағы, берілген күні	-
4	Құрметті атақ, берілген күні	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ Т. Басенов атындағы Архитектура және құрылыс институты "Құрылыс және құрылыс материалдары" кафедрасының қауымдастырылған профессоры (01.09.2022ж., бұйрық №2076 л/с.).
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі	Барлығы 22 жыл. Диссертацияны қорғағаннан кейін үздіксіз ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі –14 жыл. Оның ішінде кафедра меңгерушісі лауазымында – 3 жыл (2018-2021ж.), кафедраның қауымдастырылған профессоры лауазымында - 2 жыл 7 ай (01.09.2022 ж. қазіргі уақытқа дейін).
7	Диссертация қорғағаннан /қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалардың саны	Диссертацияны қорғағаннан кейін 31 ғылыми мақала жарияланды, оның ішінде: - Scopus және Web of Science базаларына кіретін халықаралық рецензияланатын журналдарда - 3 мақала жарияланды, 35 процентильтен аз емес; - ҚР ҰҚМ ғылым және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету Комитеті ұсынған журналдарда – 8 мақала; - Басқа ғылыми журналдар - 5 мақала; - Халықаралық конференциялар жинақтарында - 15 мақала. ҚР патенттері – 4.
8	Соңғы 5 жылда басылып шығарылған монографиялар, оқулықтар, жеке-дара жазылған оқу (оқу - әдістемелік) құралдарының саны	Оқулық (жеке-дара жазылған) (қазақша), Алматы: Эверо, 2022ж., көлемі 6,38 б.п.
9	Оның жетекшілігімен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар	-

	тұлғалар	
10	Оның басшылығымен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	-
11	Қосымша ақпарат	1) ҚР ҒЖЖБМ Алғыс хаты «ҚР білім және ғылым саласын дамытуға елеулі үлес қосқаны үшін», Астана қ. сәуір 2023ж.; 2) Құрмет мадақтамасы (ҚР БЖҒМ М.Қозыбаев атындағы СҚУ, 2020ж.); 3) Алғыс хат, Білім және ғылым қызметкерлерінің облыстық кәсіподақ комитеті, қ. Қарағанды.

Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ
Т. Басенов атындағы Сәулет және
Құрылыс институтының директоры



Б.У. Куспанғалиев